veya raporda yer alan değerleme rakamlarının ya da değerleme faaliyetinde bulunan personelin adlarının veya mesleki 

niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

27.06.2023

25,8696 26.06.2023

28,2048 26.06.2023

Ş.Seda YÜCEL KARAGÖZ Eren KURT

404674 405453 402003

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

7 - SONUÇ

(Yüz Yetmiş Sekiz Milyon Dokuz Yüz Seksen Bin TürkLirası )

178.980.000

211.196.400

Rapor konusu taşınmazların değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın

kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları